
Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro
Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000

Fone: (53) 9990-56695 
https://www.cpkleiloes.com.br

contato@cpkleiloes.com.br

CRD00281 - PORTO ALEGRE/RS - DEMARCH GUINCHOS - (51) 995828482
- SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações:  VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h.     8.1  Pré-
lance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o
interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios.  
ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA
CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE:  O pagamento deverá ser efetuado
através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

LOTE: 0288 AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 FAN ES
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN ES
I/SHINERAY XY 150 5
SUNDOWN/MAX 125 SE
HONDA/CG 125 TITAN ES
HONDA/CG 125 FAN KS
HONDA/CG 125 TITAN KS
KAWASAKI/NINJA 250R

IUD4J35
ILM1G54
IKZ0684
IUK3610
IOE3002
ILN2680
MMH9J24
IJV9849
MIT7761

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

JC41E2D512870
JC30E14046761
JC30E23116688
JC30E12011067
JCF7055998
JC30E23167929
JC41E1E720824
JC30E11079243
EX250KES04816

2012/2013
2003/2004
2002/2003
2011/2012
2007/2007
2003/2003
2014/2014
2001/2001
2010/2010

LOTE: 0289 AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 FAN
DAFRA/TVS APACHE RTR 150
SUNDOWN/MAX 125 SE
HONDA/C100 BIZ ES
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/CG 125 FAN ES
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 150 TITAN KS

IOT3G55
IRP5053
IOS4440
MCE0969
INJ7941
AMP9767
ISV8A56
IJU8A22
IPM1G31

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

JC30E78605245
C1H0012291
JCK7068230
HA07E12001879
JC30E77015685
KC08E15080426
JC41E2C519706
JC30E11058413
KC15E19012095

2008/2008
2010/2011
2007/2008
2001/2002
2006/2007
2004/2005
2011/2012
2000/2001
2008/2009

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:04 Pagina 1 de 5



LOTE: 0290 AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE SMART
RENAULT/SCENIC RT 1.6 16
GM/CORSA WIND
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4
VW/GOL CL 1.8 MI

IJW8964
DDP2154
AHZ8405
FEU0J31
MAA6G03

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

146A70116227745
Q014839
BS0158816
327A0113957430
UDD064896

2001/2001
2000/2001
1998/1999
2012/2013
1998/1998

LOTE: 0291 AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/KADETT GL
FIAT/UNO MILLE SMART
GM/CORSA SUPER
FIAT/UNO VIVACE 1.0

LWU6B14
IJX6E50
IFF6786
IRC7E11

Servível
Servível
Servível
Servível

B18LZ31143868
146A70116234012
B10NE31064207
310A10119910166

1995/1995
2001/2001
1996/1996
2010/2011

LOTE: 0292 AVALIAÇÃO: R$ 1.700,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL CL 1.6 MI
GM/KADETT SL EFI
GM/CORSA WIND
FIAT/PALIO EX
REB/CAPILE RC2

IIQ2820
IAS7H96
IHK1184
HMP6935
ICN1510

Servível
Servível
Servível
Servível
Sem Motor

UNF066499
B18LZ31052618
BS0102140
178030115916937
SEM MOTOR

1998/1999
1993/1993
1998/1998
1999/2000
1994/1994

LOTE: 0293 AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

IMP/FORD ESCORT GL 16V F
PEUGEOT/207 ESCAPADE
FIAT/PALIO FIRE
FORD/FIESTA STREET

IIN4J56
IQL5E34
IMF3716
IKK9806

Servível
Servível
Servível
Servível

RKDWT05828
10DBW10008621
178F10116260635
C4E2399231

1998/1999
2009/2010
2004/2005
2001/2002

LOTE: 0294 AVALIAÇÃO: R$ 1.650,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/FIESTA
GM/CORSA SUPER
IMP/FORD ESCORT GL 16V F
VW/GOL 16V SPORT

IFM3345
MBY4I50
KIY5J46
IKQ1533

Servível
Servível
Servível
Servível

C4ATL44945
BS0051880
RKCXXREMXX
AZP055816

1996/1996
1997/1998
1998/1998
2002/2002

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:04 Pagina 2 de 5



LOTE: 0295 AVALIAÇÃO: R$ 1.300,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata

FORD/FIESTA GL
VW/VOYAGE 1.0
VW/GOL MI

GVF4498
IPX1G45
IGG6076

Servível
Servível
Servível

C4EY316416
CCN207221
AFZ086814

2000/2000
2009/2010
1997/1997

LOTE: 0296 AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

IMP/RENAULT MEGANE 2.0 L
I/FORD FOCUS 1.6 FLEX HA
FIAT/UNO MILLE SMART
CITROEN/C3 GLX 14 FLEX

AHW4675
IOW7843
MBN8391
IQP7942

Servível
Servível
Servível
Servível

AB61080
8J174473
146A70116219660
10DBS50104340

1998/1998
2008/2008
2001/2001
2010/2011

LOTE: 0297 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

I/FORD FOCUS 1.8L HA
IMP/FORD ESCORT GL 16V F
I/CITROEN C4 PALLAS20EAF
FIAT/UNO S IE
FIAT/UNO MILLE FIRE
FIAT/SIENA FIRE

DEJ6710
IIJ6410
ERG3E38
IBM7313
IKJ3504
ILY6802

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

1J224488
RKDWP01292
10TWAA0052342
178A50115206577
178D90115302883
178F1011604326

2001/2001
1998/1998
2010/2011
1994/1994
2001/2002
2004/2005

LOTE: 0298 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

PEUGEOT/206 SOLEIL
FIAT/PALIO 1.0
GM/KADETT IPANEMA GL
GM/CORSA SUPER
VW/PARATI CLUB
FIAT/PALIO WEEKEND

GZI6341
CRN3651
IBK9191
IFF1027
HVK2I45
IHN8993

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

Q0066563
178A30115969543
B18LZ31110062
7A0030981
UDD033900
178A50115463412

2003/2003
2000/2000
1994/1994
1996/1996
1997/1997
1998/1998

LOTE: 0299 AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS
VW/GOL CL
FIAT/PALIO EDX
FIAT/PALIO EX
GM/KADETT LITE

IIN2780
IDG4778
CIC5570
IKX0592
IEU1175

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

178A30115604916
RS0066327
178A30114976258
178D90115525446
B18LZ31109240

1998/1999
1991/1992
1997/1997
2002/2003
1994/1994

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:04 Pagina 3 de 5



LOTE: 0300 AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE SX YOUNG
VW/GOL 1.0 GIV
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY
FIAT/UNO
VW/GOL CL

IGP1121
IPH3732
ISH7D92
ACE6485
IHH9520

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível

5173353
CCP100515
310A10110414645
146A50113411169
UD243263

1997/1998
2008/2009
2011/2012
1991/1991
1992/1992

LOTE: 0301 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE EX
FIAT/SIENA FIRE
FORD/VERONA LX
FIAT/UNO ELECTRONIC
GM/S10 DELUXE 4.3 E
GM/CORSA WIND

AJA9F65
ILE2655
IBG5588
IBO1B35
MIM4E40
BOH7H98

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível

146A70115908676
178D90115322555
1056009
146C40113887866
W4G247LH
B10NZ31001330

1999/2000
2003/2003
1990/1990
1994/1994
1997/1997
1994/1994

LOTE: 0302 AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CORSA GL 1.6
GM/CORSA WIND
FIAT/PALIO YOUNG
VW/SANTANA CL 1800 I
FIAT/PALIO EDX

BUP2411
IHM0H87
IJR4602
IAT7A69
LBV6161

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

JC0047620
BS0115263
178A30116137659
UDB000613
178A30115205739

1997/1998
1998/1998
2000/2001
1993/1993
1997/1997

LOTE: 0303 AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/BRAVA SX
FORD/KA
GM/CORSA SUPER

GZT3243
IGZ4981
CHH5A78

Servível
Servível
Servível

182B60000453898
C4BV561800
B10NE31089144

2002/2002
1997/1998
1996/1997

LOTE: 0304 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/COURIER
FIAT/PALIO EX
GM/S10 2.5 D 4X4
GM/KADETT SL
GM/KADETT GL

MAN8566
IHJ0B58
JXP9684
IAX2134
BXH6J52

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

JKKCW881416
178A30115425790
4A8A76B123274E
18LVH31050089
C22NE-31007305V

1998/1998
1998/1998
1999/2000
1990/1991
1995/1995

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:04 Pagina 4 de 5



LOTE: 0305 AVALIAÇÃO: R$ 1.100,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO S
IMP/FIAT TEMPRA SW SLX
FORD/VERSAILLES 2.0 GL
FORD/DEL REY BELINA L

ICI4159
IDC3967
IHU1939
IBW4598

Servível
Servível
Servível
Inservível

146A70114422305
159A60111623112
UQ069689
UD211093

1988/1988
1995/1995
1991/1992
1990/1991

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:04 Pagina 5 de 5


	CRD00281 - PORTO ALEGRE/RS - DEMARCH GUINCHOS - (51) 995828482 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)
	LOTE: 0288
	AVALIAÇÃO: R$ 2.450,00
	LOTE: 0289
	AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00
	LOTE: 0290
	AVALIAÇÃO: R$ 2.400,00
	LOTE: 0291
	AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00
	LOTE: 0292
	AVALIAÇÃO: R$ 1.700,00
	LOTE: 0293
	AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00
	LOTE: 0294
	AVALIAÇÃO: R$ 1.650,00
	LOTE: 0295
	AVALIAÇÃO: R$ 1.300,00
	LOTE: 0296
	AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00
	LOTE: 0297
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0298
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0299
	AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00
	LOTE: 0300
	AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00
	LOTE: 0301
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0302
	AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00
	LOTE: 0303
	AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00
	LOTE: 0304
	AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00
	LOTE: 0305
	AVALIAÇÃO: R$ 1.100,00


