

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000 Fone: (53) 9990-56695 https://www.cpkleiloes.com.br contato@cpkleiloes.com.br

CRD00281 - PORTO ALEGRE/RS - DEMARCH GUINCHOS - (51) 995828482 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações: VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h. 8.1 Prélance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios. ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento deverá ser efetuado através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

L OTE : 0288	AVALIAÇÃO: R\$ 2.4	150,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 125 FAN ES	IUD4J35	Servível	JC41E2D512870	2012/2013
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILM1G54	Servível	JC30E14046761	2003/2004
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN ES	IKZ0684	Servível	JC30E23116688	2002/2003
Sucata	I/SHINERAY XY 150 5	IUK3610	Inservível	JC30E12011067	2011/2012
Sucata	SUNDOWN/MAX 125 SE	IOE3002	Servível	JCF7055998	2007/2007
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN ES	ILN2680	Servível	JC30E23167929	2003/2003
Sucata	HONDA/CG 125 FAN KS	MMH9J24	Servível	JC41E1E720824	2014/2014
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	IJV9849	Servível	JC30E11079243	2001/2001
Sucata	KAWASAKI/NINJA 250R	MIT7761	Servível	EX250KES04816	2010/2010

LOTE: 0289 AVALIAÇÃO: R\$ 2.400,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	IOT3G55	Servível	JC30E78605245	2008/2008	
Sucata	DAFRA/TVS APACHE RTR 150	IRP5053	Servível	C1H0012291	2010/2011	
Sucata	SUNDOWN/MAX 125 SE	IOS4440	Servível	JCK7068230	2007/2008	
Sucata	HONDA/C100 BIZ ES	MCE0969	Servível	HA07E12001879	2001/2002	
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	INJ7941	Servível	JC30E77015685	2006/2007	
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	AMP9767	Servível	KC08E15080426	2004/2005	
Sucata	HONDA/CG 125 FAN ES	ISV8A56	Servível	JC41E2C519706	2011/2012	
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	IJU8A22	Servível	JC30E11058413	2000/2001	
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IPM1G31	Servível	KC15E19012095	2008/2009	

LOTE : 029	90 AVALIAÇÃO : R\$ 2.40	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/UNO MILLE SMART	IJW8964	Servível	146A70116227745	2001/2001
Sucata	RENAULT/SCENIC RT 1.6 16	DDP2154	Servível	Q014839	2000/2001
Sucata	GM/CORSA WIND	AHZ8405	Servível	BS0158816	1998/1999
Sucata	FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4	FEU0J31	Servível	327A0113957430	2012/2013
Sucata	VW/GOL CL 1.8 MI	MAA6G03	Servível	UDD064896	1998/1998

OTE : 029	1 AVALIAÇÃO : R\$ 1.8	50,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	GM/KADETT GL	LWU6B14	Servível	B18LZ31143868	1995/1995
Sucata	FIAT/UNO MILLE SMART	IJX6E50	Servível	146A70116234012	2001/2001
Sucata	GM/CORSA SUPER	IFF6786	Servível	B10NE31064207	1996/1996
Sucata	FIAT/UNO VIVACE 1.0	IRC7E11	Servível	310A10119910166	2010/2011

L OTE : 0292	2 AVALIAÇÃO: R	\$ 1.700,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL CL 1.6 MI	IIQ2820	Servível	UNF066499	1998/1999
Sucata	GM/KADETT SL EFI	IAS7H96	Servível	B18LZ31052618	1993/1993
Sucata	GM/CORSA WIND	IHK1184	Servível	BS0102140	1998/1998
Sucata	FIAT/PALIO EX	HMP6935	Servível	178030115916937	1999/2000
Sucata	REB/CAPILE RC2	ICN1510	Sem Motor	SEM MOTOR	1994/1994

LOTE: 0293 AVALIAÇÃO: R\$ 2.000,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	IMP/FORD ESCORT GL 16V F	IIN4J56	Servível	RKDWT05828	1998/1999	
Sucata	PEUGEOT/207 ESCAPADE	IQL5E34	Servível	10DBW10008621	2009/2010	
Sucata	FIAT/PALIO FIRE	IMF3716	Servível	178F10116260635	2004/2005	
Sucata	FORD/FIESTA STREET	IKK9806	Servível	C4E2399231	2001/2002	

LOTE : 029	4 AVALIAÇÃO : R\$ 1.650,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FORD/FIESTA	IFM3345	Servível	C4ATL44945	1996/1996
Sucata	GM/CORSA SUPER	MBY4I50	Servível	BS0051880	1997/1998
Sucata Sucata	IMP/FORD ESCORT GL 16V F VW/GOL 16V SPORT	KIY5J46 IKQ1533	Servível Servível	RKCXXREMXX AZP055816	1998/1998 2002/2002

LOTE : 0295	AVALIAÇÃO : R\$ 1.300,00						
Тіро	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod		
Sucata Sucata Sucata	FORD/FIESTA GL VW/VOYAGE 1.0 VW/GOL MI	GVF4498 IPX1G45 IGG6076	Servível Servível Servível	C4EY316416 CCN207221 AFZ086814	2000/2000 2009/2010 1997/1997		

LOTE: 0296 AVALIAÇÃO: R\$ 1.600,00							
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod		
Sucata	IMP/RENAULT MEGANE 2.0 L	AHW4675	Servível	AB61080	1998/1998		
Sucata	I/FORD FOCUS 1.6 FLEX HA	IOW7843	Servível	8J174473	2008/2008		
Sucata	FIAT/UNO MILLE SMART	MBN8391	Servível	146A70116219660	2001/2001		
Sucata	CITROEN/C3 GLX 14 FLEX	IQP7942	Servível	10DBS50104340	2010/2011		

LOTE: 0297 AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	I/FORD FOCUS 1.8L HA	DEJ6710	Servível	1J224488	2001/2001	
Sucata	IMP/FORD ESCORT GL 16V F	IIJ6410	Servível	RKDWP01292	1998/1998	
Sucata	I/CITROEN C4 PALLAS20EAF	ERG3E38	Servível	10TWAA0052342	2010/2011	
Sucata	FIAT/UNO S IE	IBM7313	Inservível	178A50115206577	1994/1994	
Sucata	FIAT/UNO MILLE FIRE	IKJ3504	Servível	178D90115302883	2001/2002	
Sucata	FIAT/SIENA FIRE	ILY6802	Servível	178F1011604326	2004/2005	

LOTE: 0298 AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	PEUGEOT/206 SOLEIL	GZI6341	Servível	Q0066563	2003/2003	
Sucata	FIAT/PALIO 1.0	CRN3651	Servível	178A30115969543	2000/2000	
Sucata	GM/KADETT IPANEMA GL	IBK9191	Servível	B18LZ31110062	1994/1994	
Sucata	GM/CORSA SUPER	IFF1027	Inservível	7A0030981	1996/1996	
Sucata	VW/PARATI CLUB	HVK2I45	Servível	UDD033900	1997/1997	
Sucata	FIAT/PALIO WEEKEND	IHN8993	Servível	178A50115463412	1998/1998	

LOTE: 0299 AVALIAÇÃO: R\$ 1.800,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS	IIN2780	Servível	178A30115604916	1998/1999	
Sucata	VW/GOL CL	IDG4778	Inservível	RS0066327	1991/1992	
Sucata	FIAT/PALIO EDX	CIC5570	Servível	178A30114976258	1997/1997	
Sucata	FIAT/PALIO EX	IKX0592	Servível	178D90115525446	2002/2003	
Sucata	GM/KADETT LITE	IEU1175	Servível	B18LZ31109240	1994/1994	

LOTE: 0300 AVALIAÇÃO: R\$ 1.850,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	FIAT/UNO MILLE SX YOUNG	IGP1121	Inservível	5173353	1997/1998	
Sucata	VW/GOL 1.0 GIV	IPH3732	Servível	CCP100515	2008/2009	
Sucata	FIAT/PALIO FIRE ECONOMY	ISH7D92	Servível	310A10110414645	2011/2012	
Sucata	FIAT/UNO	ACE6485	Servível	146A50113411169	1991/1991	
Sucata	VW/GOL CL	IHH9520	Servível	UD243263	1992/1992	

LOTE: 0301 AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/UNO MILLE EX	AJA9F65	Servível	146A70115908676	1999/2000
Sucata	FIAT/SIENA FIRE	ILE2655	Inservível	178D90115322555	2003/2003
Sucata	FORD/VERONA LX	IBG5588	Servível	1056009	1990/1990
Sucata	FIAT/UNO ELECTRONIC	IB01B35	Servível	146C40113887866	1994/1994
Sucata	GM/S10 DELUXE 4.3 E	MIM4E40	Servível	W4G247LH	1997/1997
Sucata	GM/CORSA WIND	BOH7H98	Servível	B10NZ31001330	1994/1994

LOTE: 0302 AVALIAÇÃO: R\$ 2.000,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	GM/CORSA GL 1.6	BUP2411	Servível	JC0047620	1997/1998
Sucata	GM/CORSA WIND	IHM0H87	Servível	BS0115263	1998/1998
Sucata	FIAT/PALIO YOUNG	IJR4602	Servível	178A30116137659	2000/2001
Sucata	VW/SANTANA CL 1800 I	IAT7A69	Servível	UDB000613	1993/1993
Sucata	FIAT/PALIO EDX	LBV6161	Servível	178A30115205739	1997/1997

LOTE : 0303	3 AVALIAÇÃO : R\$ 1.150,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	FIAT/BRAVA SX	GZT3243	Servível	182B60000453898	2002/2002	
Sucata	FORD/KA	IGZ4981	Servível	C4BV561800	1997/1998	
Sucata	GM/CORSA SUPER	CHH5A78	Servível	B10NE31089144	1996/1997	

OTE : 030	4 AVALIAÇÃO:	R\$ 1.950,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FORD/COURIER	MAN8566	Servível	JKKCW881416	1998/1998
Sucata	FIAT/PALIO EX	IHJ0B58	Servível	178A30115425790	1998/1998
Sucata	GM/S10 2.5 D 4X4	JXP9684	Servível	4A8A76B123274E	1999/2000
Sucata	GM/KADETT SL	IAX2134	Servível	18LVH31050089	1990/1991
Sucata	GM/KADETT GL	BXH6J52	Inservível	C22NE-31007305V	1995/1995

LOTE: 0305 AVALIAÇÃO: R\$ 1.100,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/UNO S	ICI4159	Servível	146A70114422305	1988/1988
Sucata	IMP/FIAT TEMPRA SW SLX	IDC3967	Servível	159A60111623112	1995/1995
Sucata	FORD/VERSAILLES 2.0 GL	IHU1939	Servível	UQ069689	1991/1992
Sucata	FORD/DEL REY BELINA L	IBW4598	Inservível	UD211093	1990/1991